Josef Becker Pro Audio Technik · Technologiezentrum Herzbachtal · Zum Wartturm 15 · 63571 Gelnhausen
Fon: (06051) 9140-0 Fax: 9140-59 · mail@proaudio-technik.de · www.proaudio-technik.de
®
Hochleistungs-Audioübertragersysteme bis zu 800 W;  4 Ω auf 70/100 V
2-/4-/6-kanalige Version, Ringkerntrafos
 	Für professionelle 70/100-V-Technik
 	Im Rack-Gehäuse oder Einzeltrafo
 	120, 200, 300, 500, 800 Watt/Kanal

Beachtung aller gängigen Sicherheits- und EMV-
Vorschriften erreicht (CE). Die hochstabilen Stahl-
rackgehäuse können bis zu 6 Trafos aufnehmen. Am
Gehäuse sind keine Hersteller-Bezeichnungen ange-
bracht. Der Ela-lnstallateur kann eigene Aufkleber
anbringen. Außer den nebenstehend aufgeführten
Fertigmodellen werden auch unbestückte Chassis zur
Aufnahme beliebiger 70/100-V-Übertrager angebo-
ten. Standardmäßig sind die 4-Ω-Ausführungen auf
100 V geschaltet (auf Wunsch 70 V). Anschlüsse:
berührungssichere Polklemmen.
Abmessungen (2 HE): 482 x 88 x 370 mm (B x H x T)
einschl. hinteren Rackbefestigungen (abschraubbar)
PT-BP CE-konforme Schraubklemmen, berührungssicher
Modell Kanäle Trafos HE
PT2300T 2 2 x 300 W 2
PT4300T 4 4 x 300 W 2
PT6300T 6 6 x 300 W 2
PT2500T 2 2 x 500 W 2
PT2800T 2 2 x 800 W 3
PT6000-2 2Leergehäuse
Modell Kanäle Trafos HE
PT2120T 2 2 x 120 W 2
PT4120T 4 4 x 120 W 2
PT6120T 6 6 x 120 W 2
PT2200T 2 2 x 200 W 2
PT4200T 4 4 x 200 W 2
PT6200T 6 6 x 200 W 2
Ausschreibungstext
Breitband-Audioübertrager zur Anpassung von niederohmigen Verstärkerausgängen (Nennimpedanz 4 Ohm) an Zuleitungen mit